П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений
в состав Молодежного парламента

при Народном Собрании Республики Дагестан

Народное Собрание Республики Дагестан

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в состав Молодежного парламента при Народном Собрании Респуб

лики Дагестан, утвержденный постановлением Народного Собрания Республики

Дагестан от 20 декабря 2013 года № 710-V НС «О составе Молодежного парламента

при Народном Собрании Республики Дагестан» (Собрание законодательства Рес

публики Дагестан, 2013, № 24, ст. 1633; 2014, № 24, ст. 1462; 2015, № 6, ст. 245),

следующие изменения:

1) включить в состав Молодежного парламента при Народном Собрании Рес

публики Дагестан следующих лиц:

Представители от Дагестанского регионального отделения
политической партии «Патриоты России»

ведущий специалист 2 разряда отдела архитекту
ры, градостроительства и территориального строи
тельства Министерства строительства, архитекту
ры и жилищно-коммунального хозяйства Респуб
лики Дагестан; ассистент-преподаватель архитек
турно-строительного факультета ФГБОУ ВПО
«Дагестанский государственный технический уни
верситет»

старший специалист 1 разряда управления по
надзору в области долевого строительства Мини
стерства строительства, архитектуры и жилищно-
коммунального хозяйства Республики Дагестан

АЛИЕВ
Азиз Насимович

ГАДЖИЕВ
Юсуп Гаджиевич

2

Лица, прошедшие конкурсный отбор

АЗИМОВ ординатор на кафедре неврологии, нейрохирур-
Назим Азимович гии и медицинской генетики при ГБОУ ВПО

«Дагестанская государственная медицинская ака
демия»

БЕГАЕВ инструктор по боксу спортивной школы
Иса Гасанович им. Г. Гайдарбекова

ГАЛИМОВ главный специалист отдела по работе с государ-
Магомедмухтар Магомедович ственными программами малого и среднего пред

принимательства Министерства промышленности,
торговли и инвестиций Республики Дагестан

КАРАЕВА главный специалист отдела по воспитательной и
Эльвира Маратовна социальной работе, повышения квалификации и

дополнительного профессионального образования
ФГБОУ ВПО «Дагестанский государственный аг
рарный университет им. М.М. Джамбулатова»

ГАЙДАРОВА главный специалист по правовым вопросам Реги-
Сабина Абидиновна опального исполнительного комитета Дагестан

ского регионального отделения Всероссийской
политической партии «Единая Россия»

МУТАШЕВ главный инженер проекта в ЗАО «Атом»;
Сулейман Болатович

2) исключить из состава Молодежного парламента при Народном Собрании

Республики Дагестан Азимову Кристину Эльмировну, Безрукову Анну Сергеевну,

Загидову Аминат Магомедовну, Меджидова Аслана Лионардовича, Султанова

Меджида Руслановича, Темирханова Маму Гамзатовича, Тулпарова Арслана Скан-

дарбековича, Шахвердиева Руслана Абасалиевича.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Щ ОТ® \ | \
Председатель Народного СобраНИМУМЕНЩЙОННОГО £

Республики Дагестан \ \ й Г  ОБЕСПЕЧЕНИЯ у *11 X .  Шихсаидов

г. Махачкала
28 января 2016 года
№ 1253 -V НС ----'

2